
 

 

“2022 - Año del 40° Aniversario de la Guerra de Malvinas. 

En homenaje a los veteranos y caídos en la defensa de las Islas Malvinas y el Atlántico Sur” 

 
 

 

      Buenos Aires, 29 de diciembre de 2022  

 

RES. PRESIDENCIA Nº  1367/2022 

 

 En ejercicio de las atribuciones conferidas por el art. 116 de la Constitución 

de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, la Ley Nº 31 y art. 44 del Reglamento 

Interno del Consejo de la Magistratura, Res. Pres. N° 1259/15, 

 

LA PRESIDENCIA DEL CONSEJO DE LA MAGISTRATURA 

DE LA CIUDAD AUTONOMA DE BUENOS AIRES 

RESUELVE: 

 

Art. 1º: Establecer que durante la feria judicial correspondiente al mes de enero de 

2023 permanecerán en funciones los Magistrados, Funcionarios y Empleados que 

se detallan en el Anexo I de la presente Resolución.  

 

Art. 2º: Facultar a la Presidencia a efectuar las modificaciones y rectificaciones al 

cronograma de guardias que resulten de los informes que se presenten por los 

Titulares de las respectivas dependencias, los que deberán ser elevados como fecha 

límite hasta 28 de febrero de 2023.  

Art. 3º: Regístrese, comuníquese, publíquese y oportunamente archívese. 

 

RES. PRES. Nº 1367/2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

“2022 - Año del 40° Aniversario de la Guerra de Malvinas. 

En homenaje a los veteranos y caídos en la defensa de las Islas Malvinas y el Atlántico Sur” 

 
 

 

 

ANEXO I  RES. PRES. N° 1367/2022 

Fuero Penal, Penal Juvenil, Contravencional y de Faltas  
 

Cámara de Apelaciones  

 

Jueces 

 

01 al 10/01/23, Dr. Fernando Bosch. 

30 y 31/01/23, Dr. Sergio Delgado. 

 

Sala de Feria 

 

01 al 31/01/23, Dr. Jorge Franza. 

01 al 10/01/23, Dr. Jose Saez Capel. 

11 al 31/01/23, Dra. Elizabeth Marum. 

01 al 31/01/23, Dr. Marcelo Vázquez. 

 

Sala I 

 

13 al 31/01/23, Dra. Maria del Rosario Ianieri. 

16 al 31/01/23, Mariel Costantino. 

02 al 10/01/23, Silvana Di Vincenzo. 

02 al 13/01/23, Agustin Ippolito. 

02 al 13/01/23, Lucas Bonani. 

02 al 13/01/23, Nicolas Pellegrini. 

02 al 13/01/23, Dante Cameroni. 

02 al 13/01/23, Francisco Menendez. 

02 al 13/01/23, Agustin Palavecino. 

16 al 31/01/23, Laura Caputo. 

16 al 31/01/23, Eleonora Medina. 

16 al 31/01/23, Bianca Emiliozzi. 

16 al 31/01/23, Agustin Paramidani. 

16 al 31/01/23, Felipe Moran. 

23 al 31/01/23, Aldine Brice. 

23 al 31/01/23, Sofia Nacarato. 

 

Sala II  

 

02 al 12/01/23, Dra. Marina Calarote. 

02 al 31/01/23, Maria Belen Rodriguez Manceñido. 

02 al 10/01/23, Denise Staw. 



 

 

“2022 - Año del 40° Aniversario de la Guerra de Malvinas. 

En homenaje a los veteranos y caídos en la defensa de las Islas Malvinas y el Atlántico Sur” 

 
 

 

02 al 12/01/23, Carolina Krauss. 

02 al 10/01/23, Maria Laura Accetta. 

02 al 10/01/23, Agustin Perizzolo. 

02 al 12/01/23, Silvia Fachola. 

02 al 06/01/23, Sebastian Segovia. 

02 al 12/01/23, Agustina Szenkman. 

02 al 12/01/23, Sofia Bergonzi. 

 

Sala III  

  

02 al 06/01/23, Micaela Pendas. 

30 y 31/01/23, Yanina Orieta. 

09 al 13/01/23, Juan Francisco Hernandez Siri. 

16 al 20/01/23, Juana Rolon. 

16 al 27/01/23, Sofia Ferrisi. 

23 al 27/01/23, Ines Von Der Becke. 

 

Vocalia X 

 

30 y 31/01/23, Dr. Diego Vergara Vacarezza. 

02 al 06/01/23, Susana Wichser. 

30 y 31/01/23, Agustina Gil Belloni. 

23 al 31/01/23, Jimena Polverari. 

30 y 31/01/23, Maria Guadalupe Rodriguez. 

02 al 13/01/23, Mauricio Avecilla. 

 

Vocalía Dr. Franza 

 

02 al 06/01/23, Dr. Sebastian Lowry. 

02 al 13/01/23, Beatriz Bordel. 

09 al 20/01/23, Ezequiel Collongues Franco. 

02 al 31/01/23, Ricardo Ravazza. 

02 al 31/01/23, Macarena Lopez del Carril. 

02 al 27/01/23, Claudia Gaeta. 

02 al 06/01/23, Maria Laura Berardi. 

02 al 13/01/23, Brenda Matzkin. 

16 al 31/01/23, Dalmira Chacon Ibañez. 

02 al 06/01/23 y del 23 al 31/01/23, Sebastian Godoy. 

09 al 20/01/23, Analia Uttaro. 

02 al 13/01/23, Jesica Ciarallo. 

16 al 31/01/23, Daniel Cabrera. 

02 al 31/01/23, Ignacio Vlasich. 

16 al 31/01/23, Agustin Mogni. 

 



 

 

“2022 - Año del 40° Aniversario de la Guerra de Malvinas. 

En homenaje a los veteranos y caídos en la defensa de las Islas Malvinas y el Atlántico Sur” 

 
 

 

Secretaría Especializada Penal Juvenil y Programa de Atención Integral de niños y 

niñas 

 

02 al 13/01/23, Dra. Paula Vaca. 

02 al 31/01/23, Cecilia Ruda Vega. 

02 al 13/01/23, Emiliano Lenti. 

02 al 27/01/23, Andrea Gallo. 

16 al 31/01/23, Nahuel Delfico. 

30 y 31/01/23, Andres Criniti. 

02 al 06/01/23, Tomas Pirolo. 

23 al 31/01/23, Ignacio Circo. 

16 al 31/01/23, Sofia Luciana Rodriguez. 

 

Secretaria Interdisciplinaria en Justicia Penal Juvenil- Oficina de Apoyo a la 

Justicia Penal Juvenil 

 

02 al 31/01/23, Dra. Romina Furio. 

16 al 31/01/23, Jose Cayuela. 

03 al 31/01/23, Dulcinea Ramirez 

02 al 31/01/23, Lilian Echeverria. 

02 al 13/01/23, Marcela Gudiño. 

02 al 13/01/23, Jimena Lugano. 

02 al 31/01/23, Aldana Crucitta. 

02 al 13/01/23, Lorena Mesiano. 

16 al 31/01/23, Paula Alvarez. 

09 al 20/01/23, 30 y 31/01/23, Patricia Mazzeo. 

 

Secretaria General de la Cámara de Apelaciones en lo Penal, Penal Juvenil, 

Contravencional y de Faltas y Registro Judicial de Contravenciones  

 

16 al 31/01/23, Dr. Gustavo Gonzalez Hardoy. 

02 al 31/01/23, Marcela De Salvo. 

16 al 31/01/23, Patricia Di Niro. 

02 al 13/01/23, Florencia Saban. 

02 al 06/01/23, Marilin Mercado. 

16 al 31/01/23, Mariana Tolchinsky. 

02 al 13/01/23, Jimena Repetto. 

16 al 31/01/23, Natalia Fucci. 

16 al 31/01/23, Juan Peiffer. 

02 al 13/01/23, Vera Bosch. 

16 al 31/01/23, Francisco Paz. 

02 al 13/01/23, Eugenia De Arriba. 

16 al 31/01/23, Walter Jugo. 

09 al 13/01/23, Fernando Rivero Moroni. 



 

 

“2022 - Año del 40° Aniversario de la Guerra de Malvinas. 

En homenaje a los veteranos y caídos en la defensa de las Islas Malvinas y el Atlántico Sur” 

 
 

 

02 al 13/01/23, Juliana Marchissio. 

02 al 13/01/23, Rosana Racciatti. 

16 al 31/01/23, Lucia Formoso. 

02 al 13/01/23, Ileana Cocciolo. 

02 al 13/01/23, Liliana Bermudez. 

02 al 27/01/23, Grisel Herbel Duque. 

02 al 13/01/23, Jorge Alejandro Vazquez. 

16 al 31/01/23, Augusto Elvadin. 

16 al 31/01/23, Javier Paladea. 

16 al 31/01/23, Malena Waurisch. 

23 al 31/01/23, Carmen Olate. 

02 al 06/01/23, 30 y 31/01/23, Juan Augusto Carlavan. 

02 al 06/01/23, Gabriela Yiguerimian. 

09 al 13/01/23, Claudia Macias. 

09 al 13/01/23, Cintia Leguizamon. 

16 al 20/01/23, 30 y 31/01/23, Olga Colombo. 

16 al 20/01/23, Andrea Bulnes Messina. 

16 al 20/01/23, Melisa Boniface. 

23 al 31/01/23, Viviana Martinez. 

23 al 31/01/23, Malguen Benditkis. 

 

Mesa General de Entradas de la Justicia de Primera Instancia en lo Penal, Penal 

Juvenil, Contravencional y de Faltas 

 

23 al 31/01/23, Dra. Viviana Valentini. 

16 al 24/01/23, Cristian Milosz. 

02 al 06/01/23, Mirta Gagliano. 

02 al 06/01/23, Vilma De Salvo. 

02 al 06/01/23, 30 y 31/01/23, Natalia Beatriz Gonzalez. 

09 al 13/01/23, Cristian Arnau. 

23 al 31/01/23, Patricio Santinelli. 

02 al 06/01/23, 26 y 27/01/23, María de la Salette Alvarez Estrada. 

16 al 20/01/23 y del 25 al 27/01/23, Jimena Diaz. 

09 al 13/01/23, 30 y 31/01/23, María Cecilia Celestino. 

16 al 20/01/23, Federico Mendez.
 

16 al 25/01/23, Marina Vidal. 

02 al 10/01/23, María Lucia Perrupato. 

09 al 13/01/23, Julieta Pulicastro. 

09 al 13/01/23, Cesar Quiroga. 

23 al 31/01/23, Ana Nuria Fidalgo. 

23 al 31/01/23, Gonzalo Galarza. 

02 al 06/01/23, Tomas Cheistwer. 

09 al 13/01/23, Jorge Pinzon Bermudez. 

09 al 13/01/23, Jonatan Benitez. 



 

 

“2022 - Año del 40° Aniversario de la Guerra de Malvinas. 

En homenaje a los veteranos y caídos en la defensa de las Islas Malvinas y el Atlántico Sur” 

 
 

 

16 al 20/01/23, Maria Laura Portillo. 

16 al 20/01/23, Laura Hernandez. 

 

Secretaría Judicial de Coordinación y Seguimiento de Ejecución de Sanciones. 

 

16 al 20/01/23, Dra. Mónica Lescano. 

09 al 20/01/23, Dr. Paulo Varani. 

02 al 06/01/23, Valeria Horisch. 

02 al 13/01/23, Laura Coppola Perez. 

02 al 13/01/23, Tamara Jimenez Peña. 

02 al 06/01/23, Mariano Muzio. 

02 al 13/01/23, Liliana Goiburu. 

02 al 13/01/23, María Silvina Castellano. 

16 al 31/01/23, Carlos Del Mazo. 

16 al 27/01/23, Patricia Romero. 

16 al 27/01/23, Sara Riquelme. 

23 al 31/01/23, Carolina Ingenieri Bosch. 

09 al 20/01/23. Silvina Schiavo. 

16 al 20/01/23 y del 24 al 26/01/23, Liliana Lezcano Nuñez. 

16 al 27/01/23, Silvia Loria. 

16 al 31/01/23, Federico Becker. 

02 al 13/01/23, Candela Zillo. 

02 al 20/01/23, Rodrigo Galasso. 

16 al 31/01/23, María Lucia Paz Pereira. 

16 al 31/01/23, Laura Ambrosio. 

02 al 13/01/23, David Guaitima. 

16 al 31/01/23, Fernando Cardinalli. 

02 al 13/01/23, Analia Perez. 

23 al 31/01/23, Laura Civale. 

23 al 27/01/23, Delfina Shinya. 

02 al 13/01/23, Francisco Santome Osuna. 

 

Oficina de Notificaciones en lo Penal, Penal Juvenil, Contravencional y de Faltas 

 

09 al 20/01/23, Angel Castaño. 

23 al 31/01/23, Stella Maris Rodriguez. 

02 al 06/01/23, Patricia Clerici. 

16 al 20/01/23, Jorge Nespolo. 

02 al 06/01/23, Juan Gonzalez Segundo. 

23 al 31/01/23, Sabrina Cello. 

23 al 31/01/23, Karina Insaurralde. 

16 al 20/01/23, Silvina Jalife. 

23 al 31/01/23, Maria Silvina Orgeira. 

09 al 13/01/23, Mariano Baldoneiro. 



 

 

“2022 - Año del 40° Aniversario de la Guerra de Malvinas. 

En homenaje a los veteranos y caídos en la defensa de las Islas Malvinas y el Atlántico Sur” 

 
 

 

09 al 13/01/23, Magdalena Toro. 

09 al 13/01/23, Milena Bisio. 

09 al 13/01/23, Luis Duque Sanjurjo. 

16 al 20/01/23, Vanina Di Sanso. 

02 al 06/01/23, Walter Avendaño. 

02 al 06/01/23, Gustavo Benavidez. 

02 al 06/01/23, Erika Caputo. 

02 al 06/01/23, Jacqueline Auliso Caballero. 

02 al 06/01/23, Mariel Souto. 

02 al 06/01/23, Jorge Bravo. 

23 al 31/01/23, Claudia Paredes. 

16 al 20/01/23, Eugenia Castaño. 

02 al 06/01/23, Oscar Olcese. 

09 al 13/01/23, Leandro Bazano Sammartino. 

02 al 06/01/23, Elsa Liliana Feraudo. 

02 al 06/01/23, Luis Lofredo. 

02 al 06/01/23, Maria Veronica Lusardi. 

09 al 13/01/23, Mariano Almida. 

09 al 13/01/23, Claudio D´Andrea. 

09 al 13/01/23, Nicolas Diaz. 

16 al 20/01/23, Federico Raffo Molina. 

16 al 20/01/23, Eric Von Der Becke. 

23 al 31/01/23, Diego Golstein Botbol. 

23 al 31/01/23, Francisco Henschien. 

23 al 31/01/23, Alejandro Sarrabayrouse. 

23 al 31/01/23, Gustavo Vania. 

16 al 20/01/23, Karina Guaragna. 

16 al 20/01/23, Miguel Angel Ferreyra. 

23 al 31/01/23, Ximena Varela. 

23 al 31/01/23, Adalberto Zerba. 

23 al 27/01/23, Maria Victoria Volpe. 

30 y 31/01/23, Analia Costantino. 

02 al 13/01/23, Melina Waisman. 

09 al 13/01/23, Jorge Meligonis. 

16 al 20/01/23, Eduardo Cotta. 

16 al 20/01/23, Ana Karina Matrella. 

16 al 20/01/23, Juan Manuel Vidal. 

 

Patronato de Liberados 

 

02 al 11/01/23, Dra. Gabriela Leonetti. 

30 y 31/01/23, Carlos Dobenau 

02, 03, 16 y 17/01/23, Agustina Sanz Garea 

23 al 27/01/23, Fernando Martelo. 



 

 

“2022 - Año del 40° Aniversario de la Guerra de Malvinas. 

En homenaje a los veteranos y caídos en la defensa de las Islas Malvinas y el Atlántico Sur” 

 
 

 

18 al 27/01/23, Natalia Gonzalez. 

09 al 13/01/23, Gonzalo Magdalena. 

16 al 20/01/23, Pamela Delfino 

04 al 06/01/23, Mauro Lavenia. 

04 al 13/01/23, Agustina Garcia Sanabria. 

30 y 31/01/23, Ana Vetere. 

02 al 04/01/23, Iara Matter 

09 al 11/01/23, Yamil Musse 

 

Justicia de Primera Instancia en lo Penal, Contravencional y de Faltas 

Jueces 

 

18 al 31/01/23, Dr. Rodolfo Ariza Clerici, Titular del Juzgado de Primera Instancia 

en lo Penal, Contravencional y de Faltas Nº 01, quedando a cargo de los Juzgados 

Nº 07 y 11 los días 18 al 31/01/23. 

 

16 al 31/01/23, Dr. José Raúl Beguelin, Titular del Juzgado de Primera Instancia en 

lo Penal, Contravencional y de Faltas N° 02, quedando a cargo de los Juzgados N° 

03, 08 y 21 los días 16 al 31/01/23.  

 

01 al 15/01/23, Dra. Carla Cavaliere, Titular del Juzgado de Primera Instancia en lo 

Penal, Contravencional y de Faltas N° 03. 

 

15 al 31/01/23, Dra. Rocio Lopez Di Muro, Titular del Juzgado de Primera 

Instancia en lo Penal, Contravencional y de Faltas N° 04, quedando a cargo del 

Juzgado N° 12 los días 21 al 29/01/23, del Juzgado N° 20 y 28 los días 16 al 

31/01/23, del Juzgado Nº 25 los días 18 al 31/01/23, del Juzgado N° 27 los días 15 

al 31/01/23. 

 

02 al 31/01/23, Dra. María Fernanda Botana, Titular del Juzgado de Primera 

Instancia en lo Penal, Contravencional y de Faltas N º 05, quedando a cargo del 

Juzgado N º 16 los días 16 al 31/01/23. 

 

01 al 17/01/23, Dr. Gonzalo Segundo Rua, Titular del Juzgado de Primera Instancia 

en lo Penal, Contravencional y de Faltas N° 06. 

 

01 al 17/01/23, Dr. Javier A. Bujan, Titular del Juzgado de Primera Instancia en lo 

Penal, Contravencional y de Faltas N° 07. 

 

01 al 06/01/23 y del 25 al 31/01/23, Dra. María Laura Martinez Vega, Titular del 

Juzgado de Primera Instancia en lo Penal, Contravencional y de Faltas N° 09.  

 

01 al 31/01/23, Dr. Pablo C. Casas, Titular del Juzgado de Primera Instancia en lo 

Penal, Contravencional y de Faltas N° 10. 



 

 

“2022 - Año del 40° Aniversario de la Guerra de Malvinas. 

En homenaje a los veteranos y caídos en la defensa de las Islas Malvinas y el Atlántico Sur” 

 
 

 

 

30 y 31/01/23, Dra. Patricia Ana Larocca, Titular del Juzgado de Primera Instancia 

en lo Penal, Contravencional y de Faltas N° 12. 

 

01 al 20/01/23, Dra. María Lorena Tula del Moral, Titular del Juzgado de Primera 

Instancia en lo Penal, Contravencional y de Faltas N° 13, quedando a cargo del 

Juzgado Nº 09 los días 07 al 15/01/23 y del Juzgado N° 12 los días 02 al 20/01/23. 

 

01 al 31/01/23, Dr. Gonzalo Viña, Titular del Juzgado de Primera Instancia en lo 

Penal, Contravencional y de Faltas N° 14.  

 

01 al 15/01/23, Dra. Karina Giselle Andrade, Titular del Juzgado de Primera 

Instancia en lo Penal Contravencional y de Faltas Nº 15, quedando a cargo del 

Juzgado N° 29 los días 01 al 15/01/23. 

 

01 al 15/01/23, Dra. Claudia Alvaro, Titular del Juzgado de Primera Instancia en lo 

Penal, Contravencional y de Faltas N° 16, quedando a cargo del Juzgado N° 21 los 

días 01 al 15/01/23. 

 

02 al 31/01/23, Dra. Natalia Ohman, Titular del Juzgado de Primera Instancia en lo 

Penal, Contravencional y de Faltas Nº 17, quedando a cargo del Juzgado N° 02 los 

días 02 al 15/01/23 y del Juzgado Nº 26 los días 02 al 31/01/23. 

 

01 al 31/01/23, Dr. Carlos Horacio Aostri, Titular del Juzgado de Primera Instancia 

en lo Penal, Contravencional y de Faltas N° 19, quedando a cargo del Juzgado Nº 

01 los días 01 al 04/01/23, del Juzgado N° 18 los días 01 al 31/01/23 y del Juzgado 

N° 22 los días 01 al 04/01/23 y del 25 al 31/01/23. 

 

02 al 15/01/23, Dra. Luisa Escrich, Titular del Juzgado de Primera Instancia en lo 

Penal Contravencional y de Faltas Nº 20. 

 

05 al 24/01/23, Dra. Gabriela Zangaro, Titular del Juzgado de Primera Instancia en 

lo Penal, Contravencional y de Faltas Nº 22, quedando a cargo del Juzgado Nº 01 

los días 05 al 17/01/23. 

 

16 al 31/01/23, Dr. Norberto Luis Circo, Titular del Juzgado de Primera Instancia 

en lo Penal, Contravencional y de Faltas N° 23, quedando a cargo del Juzgado N° 

06 los días 18 al 31/01/23, del Juzgado Nº 13 los días 21 al 31/01/23 y del Juzgado 

N° 31 los días 16 al 31/01/23. 

 

01 al 31/01/23, Dra. Alejandra Doti, Titular del Juzgado de Primera Instancia en lo 

Penal, Contravencional y de Faltas N° 24, quedando a cargo del Juzgado Nº 09 los 

días 16 al 24/01/23. 

 



 

 

“2022 - Año del 40° Aniversario de la Guerra de Malvinas. 

En homenaje a los veteranos y caídos en la defensa de las Islas Malvinas y el Atlántico Sur” 

 
 

 

01 al 17/01/23, Dr. Alejandro Gabriel Villanueva, Titular del Juzgado de Primera 

Instancia en lo Penal, Contravencional y de Faltas N° 25, quedando a cargo del 

Juzgado N° 04 los días 01 al 06/01/23, del Juzgado N° 08 los días 01 al 15/01/23 y 

del Juzgado N° 11 los días 01 al 17/01/23. 

 

07 al 14/01/23, Dra. María Carolina De Paoli, Titular del Juzgado de Primera 

Instancia en lo Penal, Contravencional y de Faltas Nº 27, quedando a cargo del 

Juzgado N° 04 los días 07 al 14/01/23. 

 

16 al 31/01/23, Dra. María Araceli Martinez, Titular del Juzgado de Primera 

Instancia en lo Penal, Contravencional y de Faltas N° 29, quedando a cargo de los 

Juzgados N° 15 y 30 los días 16 al 31/01/23. 

 

01 al 15/01/23, Dr. Juan José Cavallari, Titular del Juzgado de Primera Instancia en 

lo Penal, Contravencional y de Faltas N° 30. 

 

01 al 15/01/23, Dra. Susana Parada, Titular del Juzgado de Primera Instancia en lo 

Penal, Contravencional y Faltas N° 31, quedando a cargo de los Juzgados N° 23 y 

28 los días 01 al 15/01/23, del Juzgado N° 27 los días 01 al 06/01/23.   

 

Juzgado N° 1 

 

23 al 31/01/23, Dr. Guillermo Walter Calviño. 

02 al 06/01/23, María Luz Giovagnoli. 

16 al 23/01/23, Nicolas Camblong. 

25 al 31/01/23, Anabela Miecchi Ocampo. 

02 al 06/01/23, Tamara Sáez. 

02 al 13/01/23, Lautaro Martino. 

23 al 27/01/23, Ariel Avruj. 

16 al 20/01/23, Luciana Yans. 

09 al 13/01/23, María Valentina Diaz. 

 

Juzgado N° 2 

 

02 al 06/01/23, Martín Liendo. 

02 al 13/01/23, Pablo Damian Costa. 

09 al 13/01/23, Maximiliano Marquez. 

09 al 13/01/23, Constanza Barneche. 

16 al 31/01/23, Ignacio Guerrero. 

16 al 31/01/23, Juan Agustin Carus. 

 

Juzgado N° 3 

 

02 al 06/01/23 y del 23 al 31/01/23, Dr. Juan Bautista Cultraro. 



 

 

“2022 - Año del 40° Aniversario de la Guerra de Malvinas. 

En homenaje a los veteranos y caídos en la defensa de las Islas Malvinas y el Atlántico Sur” 

 
 

 

09 al 13/01/23, Dra. María Mercedes Maiorano. 

23 al 31/01/23, Dra. María Macarena Elizalde. 

02 al 06/01/23, Mariano Lucangioli. 

09 al 13/01/23, Florencia Feldman. 

02 al 13/01/23, Victoria Gonzalez Navarte. 

16 al 20/01/23, Federico Pertierra. 

16 al 31/01/23, Ignacio Abal. 

16 al 20/01/23, Agustina Ortega. 

23 al 31/01/23, Sebastián Outeda Casal. 

 

Juzgado Nº 4  

 

02 al 06/01/23, Dra. Cecilia Skou. 

23 al 31/01/23, Dr. Leonardo Caponnetto. 

02 al 06/01/23, Gabriela Taurisano. 

09 al 13/01/23, Matias Meligonis. 

09 al 20/01/23, Francisco Atucha. 

 

Juzgado N° 5 

 

16 al 20/01/23, Dr. Juan Pablo Chiappe. 

02 al 31/01/23, Luis Labrado. 

16 al 31/01/23, Agustín Cotone. 

02 al 13/01/23, Francisco Santana. 

02 al 13/01/23, Diego Harari. 

23 al 27/01/23, Rocio Alvarez. 

16 al 20/01/23, 30 y 31/01/23, Micaela Juarez. 

 

Juzgado N° 6  

 

09 al 31/01/23, Dra. Sandra Bruballa. 

02 al 17/01/23, Dr. Juan Manuel Neumann. 

02 al 13/01/23, Silvia Mihovilcevic. 

16 al 31/01/23, Maria Victoria Lopez. 

02 al 06/01/23, Milagros Sundblad. 

02 al 20/01/23, Daniela Romero. 

23 al 31/01/23, Ailen Suzaya. 

02 al 13/01/23, Tomas Vallejos. 

02 al 13/01/23, Camila Wainstein. 

16 al 31/01/23, Sebastian Binder. 

 

Juzgado N° 7  

 

16 al 31/01/23, Dr. Mauricio Roller. 



 

 

“2022 - Año del 40° Aniversario de la Guerra de Malvinas. 

En homenaje a los veteranos y caídos en la defensa de las Islas Malvinas y el Atlántico Sur” 

 
 

 

02 al 13/01/23, Dr. Santiago Baldomar. 

02 al 13/01/23, Dra. Natalia Frenkel. 

16 al 31/01/23, Araceli Sarrailh. 

02 al 13/01/23, Xoan Negreira Barreto. 

02 al 13/01/23, Brian Moretton. 

16 al 31/01/23, Marco Gargiulo. 

 

Juzgado N° 8  

 

02 al 13/01/23, Francisco Santoro. 

02 al 06/01/23, Malena de la Fuente. 

23 al 31/01/23, Franco Mela. 

16 al 31/01/23, Facundo Mela. 

16 al 31/01/23, Candela Lopez Manetto. 

02 al 06/01/23, María Agustina Arraras. 

09 al 20/01/23, Natalia Pellegrino. 

 

Juzgado N° 9 

 

02 al 13/01/23, Dra. Agostina Cerisola. 

16 al 31/01/23, Ana Tipitto. 

02 al 06/01/23, Florencia Morgenfeld. 

09 al 13/01/23, Martin Leis. 

23 al 31/01/23, Maria Martha Grosso. 

02 al 13/01/23, Camila Pierini. 

16 al 20/01/23, Julian Ali. 

 

Juzgado N° 10 

 

02 al 31/01/23, Dra. Yasmin Quiroga. 

02 al 31/01/23, María Antonela Mandolesi. 

02 al 31/01/23, Lucía Dalmas. 

02 al 31/01/23, Carolina Silva. 

02 al 13/01/23, Sabrina Giannotti. 

 

Juzgado N° 11 

 

02 al 18/01/23, Dra. Gabriela Cambria. 

02 al 06/01/23, 30 y 31/01/23, Dra. María Belén Díaz. 

16 al 27/01/23, Dra. Ana Gabriela Pichersky. 

09 al 13/01/23, Agustin Recalde. 

18 al 31/01/23, Paula Kerman. 

02 al 06/01/23, Florencia Sinatra. 

23 al 31/01/23, Facundo Erratchu Becerra. 



 

 

“2022 - Año del 40° Aniversario de la Guerra de Malvinas. 

En homenaje a los veteranos y caídos en la defensa de las Islas Malvinas y el Atlántico Sur” 

 
 

 

09 al 20/01/23, Belén Yuli. 

23 al 31/01/23, Noelia Mitelli. 

16 al 20/01/23, Agustina Stradale. 

02 al 13/01/23, Lucia Fabrizzi. 

23 al 27/01/23, Juan Ignacio Quevedo. 

 

Juzgado N° 12 

 

16 al 27/01/23, Dra. María Soledad Rom. 

02 al 13/01/23, Dr. Diego Martín Vadala. 

02 al 13/01/23, Julian Gomez Scott. 

23 al 31/01/23, Sara Lannot. 

02 al 13/01/23, Mariel Vogel. 

02 al 31/01/23, Camila Perez Losada. 

16 al 31/01/23, Esteban Bagur. 

02 al 31/01/23, Guillermo Seijas. 

 

Juzgado N° 13  

 

02 al 13/01/23, Dra. Paula Nuñez Gelvez. 

02 al 20/01/23, Dr. Manuel Gallo. 

02 al 13/01/23, Javier Martinetti. 

02 al 13/01/23, Nicolas Alfaro. 

02 al 13/01/23, Gabriela Frino. 

09 al 31/01/23, Francisca Baquerizas. 

16 al 31/01/23, Paz Gisante. 

16 al 31/01/23, Federico Benseñor. 

23 al 31/01/23, Florencia Oreiro. 

 

Juzgado N° 14  

 

02 al 06/01/23 y del 23 al 31/01/23, Dra. Ludmila Lenzin. 

09 al 20/01/23, Dr. Miguel Baintrub. 

02 al 10/01/23, Maria Luz Ambroa. 

11 al 13/01/23, Francisco Tripoli, 

16 al 31/01/23, Rosario Tambella. 

02 al 13/01/23, Milagros Giambiagi. 

 

Juzgado N° 15 

 

16 al 31/01/23, Alejandro Zen. 

09 al 20/01/23, María Agustina Alvarez Alanis. 

09 al 31/01/23, Agustina Baldomar. 



 

 

“2022 - Año del 40° Aniversario de la Guerra de Malvinas. 

En homenaje a los veteranos y caídos en la defensa de las Islas Malvinas y el Atlántico Sur” 

 
 

 

02 al 06/01/23, Pablo Pompa. 

02 al 06/01/23 y el 31/01/23, Victoria Prado. 

09 al 13/01/23, Luis Genovesi. 

23 al 30/01/23, Sofia Tizon. 

 

Juzgado N° 16 

 

09 al 13/01/23, Dr. Federico Sigueiro. 

02 al 06/01/23, Dra. Maria Julia D´ Alessio. 

09 al 13/01/23, Candelaria Irusta. 

23 al 31/01/23, Maria Mercedes Rubio. 

16 al 20/01/23, Martin Gonzalez Hardoy. 

23 al 31/01/23, Juan Agustin Duran. 

16 al 20/01/23, Victoria Del Piano. 

02 al 06/01/23, Maria Pia Gallo Genis. 

 

Juzgado N° 17 

 

16 al 20/01/23, Ramiro Gonzalez. 

02 al 13/01/23, Melania Masini. 

02 al 13/01/23, Alejandro Piagentini. 

23 al 31/01/23, Ian Lerner. 

16 al 31/01/23, Ramiro Cordoba. 

 

Juzgado Nº 18 

 

16 al 31/01/23, Dra. Dolores Micheltorena. 

16 al 31/01/23, Dra. Dolores Amado. 

02 al 13/01/23, María Sofia Enriquez. 

02 al 13/01/23, Paola Forestiero. 

16 al 31/01/23, Paula Molero. 

16 al 31/01/23, Maria Sol Juan. 

16 al 20/01/23, Julian D´Angelo. 

23 al 31/01/23, Catalina Maiorano. 

30 y 31/01/23, Martin San Millan. 

 

Juzgado N° 19  

 

02 al 25/01/23, Dr. Juan Martin Repetto Aguirre. 

16 al 31/01/23, Dra. Sabrina Menendez. 

16 al 31/01/23, Gonzalo Martin Fernandez. 

02 al 31/01/23, Ariel Peralta. 

18 al 31/01/23, Guido Giron. 



 

 

“2022 - Año del 40° Aniversario de la Guerra de Malvinas. 

En homenaje a los veteranos y caídos en la defensa de las Islas Malvinas y el Atlántico Sur” 

 
 

 

09 al 31/01/23, Hernan Barreiro. 

09 al 31/01/23, Ayelen Pitteo. 

02 al 06/01/23 y del 16 al 31/01/23, Pilar Fuentes Garcia. 

16 al 31/01/23, Paula Gandini. 

 

Juzgado N° 20 

 

02 al 13/01/23, Dra. María Daniela Rezzonico. 

09 al 20/01/23, Dr. Nicolás Sarmenti. 

02 al 06/01/23, Camila Mengide. 

02 al 06/01/23, Ramiro Vivo. 

16 al 31/01/23, Francisco Filippi. 

23 al 31/01/23, Maria Jimena Vila. 

23 al 31/01/23, Noelia Bertolusso. 

 

Juzgado N° 21  

 

02 al 13/01/23, Dr. Juan Manuel Belluscio. 

16 al 31/01/23, Ornella Locaso. 

02 al 06/01/23, Maria Vanina Schiuma. 

09 al 13/01/23, Pablo Juncos. 

16 al 31/01/23, Eric Ostrovsky. 

 

Juzgado Nº 22 

 

09 al 25/01/23, Dr. Gonzalo Graziano. 

02 al 13/01/23, Federico Illa. 

02 al 06/01/23, Giuliana Kessler Tovagliari. 

16 al 31/01/23, Camila Franco. 

26 al 31/01/23, Agustina Sol Arano. 

 

Juzgado N° 23 

 

16 al 31/01/23, Dr. Javier Lombardo. 

16 al 31/01/23, Dr. Joaquin Oliveira. 

16 al 31/01/23, Oscar Cesar. 

16 al 31/01/23, Alan Lilla. 

02 al 13/01/23, Florencia Marconi. 

02 al 13/01/23, Lautaro Demito. 

16 al 31/01/23, Carolina Fiori. 

 

Juzgado N° 24 

 

03 al 31/01/23, Dra. Giorgina Dutto. 



 

 

“2022 - Año del 40° Aniversario de la Guerra de Malvinas. 

En homenaje a los veteranos y caídos en la defensa de las Islas Malvinas y el Atlántico Sur” 

 
 

 

02 al 31/01/23, Dra. Mariana Amalfi. 

16 al 31/01/23, Carolina Copes Scarano. 

16 al 31/01/23, Juan Felipe Lombardo. 

02 al 13/01/23, Graciela Miranda. 

09 al 31/01/23, Agustín Pistone. 

02 al 10/01/23 y del 16 al 20/01/23, Ignacio Pascale. 

02 al 31/01/23, Tobias Mayorca. 

 

Juzgado N° 25  

 

02 al 13/01/23, Dra. Noelia Astiz. 

16 al 31/01/23, Dra. Vanina Herrera. 

02 al 06/01/23 y del 23 al 31/01/23, Juan Manuel Silveira. 

16 al 31/01/23, Eduardo Mendiola. 

02 al 13/01/23, Gabriel Urfeig. 

02 al 20/01/23, Araceli Martin. 

16 al 20/01/23, Dolores Pagniez. 

02 al 13/01/23, Micaela Garcia. 

02 al 06/01/23 y del 23 al 31/01/23, Milagros Elizalde. 

 

Juzgado Nº 26 

 

02 al 13/01/23, Dra. Julieta Yahia. 

16 al 20/01/23, Gastón De Andrade. 

02 al 13/01/23, Romina Ceña. 

02 al 13/01/23, Martin Mundo del Valle. 

16 al 31/01/23, Santiago Goren. 

23 al 31/01/23, Juan Francisco Angelico. 

 

Juzgado Nº 27 

 

02 al 06/01/23, Dra. Susana Chaves. 

09 al 20/01/23, Dra. Gloria Sundblad. 

02 al 13/01/23, Jazmin Heffes Bernardello. 

02 al 06/01/23, Maria Laura Aldam.  

09 al 13/01/23, Sofía Ona Collin. 

16 al 20/01/23, Daniel Fariña. 

23 al 31/01/23, Maria Daniela Franchino. 

16 al 20/01/23, Juan Manuel Cisneros. 

16 al 20/01/23, Lucas Abraham Green. 

23 al 31/01/23, Juan Manuel Cisneros. 

23 al 31/01/23, Tomas Aladro Saravia. 

02 al 31/01/23, Lucía Sampietro. 



 

 

“2022 - Año del 40° Aniversario de la Guerra de Malvinas. 

En homenaje a los veteranos y caídos en la defensa de las Islas Malvinas y el Atlántico Sur” 

 
 

 

 

Juzgado N° 28  

 

16 al 31/01/23, Dra. Sandra Fligeltaub. 

02 al 13/01/23, Dra. Marianela Lotito. 

02 al 13/01/23, Jaime Daffis Niklison. 

16 al 20/01/23, Francesca Finocchiaro. 

23 al 31/01/23, Camila Demarco. 

23 al 31/01/23, Julieta Trentin. 

 

Juzgado N° 29 

 

16 al 31/01/23, Cristian Matías Diaz. 

02 al 13/01/23, Ignacio Echeverria. 

02 al 06/01/23, German Gimenez. 

09 al 13/01/23, Sabrina Lewy. 

16 al 20/01/23, Tomas Aymard. 

30 y 31/01/23, Maximilian Von Der Becke. 

23 al 27/01/23, Micol Szurmuk 

 

Juzgado N° 30  

 

02 al 06/01/23, Dra. Alejandra Rey. 

09 al 13/01/23, Daniela Caballero. 

02 al 13/01/23, Florencia Soldo. 

16 al 31/01/23, María Marta Cervi. 

16 al 31/01/23, Victoria Prieto Cunello. 

23 al 31/01/23, Juan Miguel Erdoiz. 

02 al 20/01/23, Marcela Augier. 

 

Juzgado Nº 31 

 

02 al 13/01/23, Dra. Paola Zarza. 

16 al 31/01/23, Dr. Nahuel Rey. 

02 al 13/01/23, Alejandro Zamperetti. 

23 al 31/01/23, Sol Cittadini. 

02 al 13/01/23, Silvia Mensa. 

16 al 20/01/23, Leandro Krum. 

16 al 31/01/23, Mariana Castillo. 

 

Fuero Contencioso Administrativo, Tributario y de Relaciones de 

Consumo  
 



 

 

“2022 - Año del 40° Aniversario de la Guerra de Malvinas. 

En homenaje a los veteranos y caídos en la defensa de las Islas Malvinas y el Atlántico Sur” 

 
 

 

Cámara de Apelaciones  

 

Jueces 

 

21 al 31/01/23, Dr. Marcelo Lopez Alfonsin. 

23 al 31/01/23, Dra. Mariana Díaz. 

01 al 20/01/23, Dr. Fernando Juan Lima. 

01 al 15/01/23, Dr. Horacio Corti. 

01 al 20/01/23, Dra. Laura Perugini. 

16 al 31/01/23, Dr. Hugo Zuleta. 

 

Para el caso de resultar necesario integrar el tribunal por impedimento de alguno de 

sus miembros, permanecerán en funciones: 

 

01 al 20/01/23, Dr.  Marcelo López Alfonsín.  

09 al 13/01/23, Dra. Fabiana Schafrik. 

16 al 20/01/23, Dra. María de las Nieves Macchiavelli Agrelo. 

16 al 31/01/23, Dr. Pablo Mantaras. 

16 al 31/01/23, Dr. Horacio Corti. 

21 al 31/01/23, Dr. Fernando Juan Lima. 

 

Sala I   

 

09 al 13/01/23, Graciela Collo. 

02, 30 y 31/01/23, Juan Martin Durisotti. 

16 al 27/01/23, Lorena Nassar. 

02 al 04/01/23, Maria Cruz Tuñon. 

02 y 03/01/23, Pablo Liste. 

09 al 13/01/23, Paula Neira. 

23 al 27/01/23, Andrea Ogliese. 

30 y 31/01/23, Federico Taboada. 

20 al 26/01/23, Julio Sebastián Luque. 

30 y 31/01/23, Juan Cruz Biroccio. 

02 al 06/01/23, Anabella Viscelli. 

27/01/23, Gala Ramos. 

03 al 06/01/23, Agostina Lago. 

02 al 06/01/23, Valeria Stacco. 

09 al 13/01/23, Florencia Fontana. 

09 al 11/01/23, 16 y 17/01/23, Maria Belen Castagnini. 

05 al 09/01/23 y el 19/01/23, Sofia Zuccarino. 

10 al 12/01/23, Carolina Fairstein. 

13 al 18/01/23, Julieta Melisa Pereira. 

 



 

 

“2022 - Año del 40° Aniversario de la Guerra de Malvinas. 

En homenaje a los veteranos y caídos en la defensa de las Islas Malvinas y el Atlántico Sur” 

 
 

 

Sala II 

 

02 al 06/01/23, Alejandro Garcia Garaygorta. 

16 al 20/01/23, Carola Do Pico. 

16 al 20/01/23, Rosario Piñeyro Cabrera. 

24 al 27/01/23, Florencia Skiarski. 

11 al 20/01/23, Antonella Mazzola. 

19 al 24/01/23, Agustina Busaniche Boc-Ho. 

02 al 06/01/23, Dr. Gonzalo Etchebarne Llorente. 

16 al 31/01/23, Eduardo Gabioud. 

09 al 13/01/23, Guillermo Bonnin. 

02 al 13/01/23, Pamela Santiago. 

02 al 04/01/23, María Laura Amarilla. 

04 al 06/01/23, Mercedes Aveldaño. 

12 y 13/01/23, Tamara Bustamante. 

16 al 18/01/23, Ignacio Caldas. 

02 al 06/01/23, Marcos Alfonsin. 

09 al 20/01/23, 30 y 31/01/23, Maria Florencia Brizuela. 

09 al 20/01/23, 30 y 31/01/23, Valeria Fanti. 

23 al 27/01/23, Maria Sol Bucetto. 

02 y 03/01/23, Sabrina Brumatti Ortellado. 

05 y 06/01/23, Manuel Joaquin Piazze. 

09 al 11/01/23, Natalia Filgueira. 

09 y 10/01/23, Maria Celia Catoyra. 

23 al 27/01/23, Nicolas Racauchi. 

25 al 27/01/23, Lucas Luppo. 

30 y 31/01/23, Ayrton Altbach. 

30 y 31/01/23, Florencia Serra Moledo. 

 

Sala III 

 

02 al 11/01/23, Christian Kessel. 

02 al 10/01/23, Gonzalo Robledo Viano. 

02 al 06/01/23, Juan Martin De Iparraguirre. 

02 al 06/01/23, Guido Vitale. 

02 al 06/01/23, Maria del Pilar Peña. 

02 al 13/01/23, Guillermo Savage. 

09 al 13/01/23, Maria de los Angeles Russo. 

09 al 20/01/23, Silvio Moiso. 

16 al 20/01/23, Maximiliano Aveiro. 

23 al 31/01/23, Camila Scagnetti. 

02 al 06/01/23, Juan Cruz Martini. 

02 al 13/01/23, Lidia Cosmani. 

16 al 31/01/23, Daniela Sanchez Enrique. 



 

 

“2022 - Año del 40° Aniversario de la Guerra de Malvinas. 

En homenaje a los veteranos y caídos en la defensa de las Islas Malvinas y el Atlántico Sur” 

 
 

 

16 al 20/01/23, Federico Mantiñan. 

09 al 13/01/23, Maria Candelaria Castillo Louis. 

02 al 13/01/23 y del 23 al 31/01/23, Lucas Colás. 

 

Sala IV 

 

16 al 31/01/23, Dr. Pablo Bono. 

02 al 06/01/23, Maria Luz Ventureira. 

09 al 13/01/23, Paula Garcia Rey. 

16 al 20/01/23, Romina Lara. 

16 al 20/01/23, Ezequiel Losada Nuñez. 

16 al 20/01/23, Maria Cristina Pietruszka. 

23 al 31/01/23, Federico Diz. 

23 al 31/01/23, Federico Javier Fernandez. 

24 al 27/01/23, Delfina Randazzo Pastore. 

 

Secretaría General de la Cámara de Apelaciones en lo Contencioso Administrativo, 

Tributario y de Relaciones de Consumo 

 

02 al 06/01/23 y del 16 al 20/01/23, Dra. Andrea Pantano. 

23 al 27/01/23, Monica Velazquez. 

02 al 06/01/23, Mariano Huber. 

02 al 06/01/23, Cecilia Thomas. 

02 al 06/01/23, Pablo Zapata. 

02 al 06/01/23, Mora Christensen. 

09 al 13/01/23, Ariel Mazieres. 

02 al 06/01/23, Agustín Asprela. 

02 al 06/01/23, Camila Schell. 

09 al 13/01/23, Silvana Pastore. 

09 al 18/01/23, Maria Victoria Trilla. 

16 al 31/01/23, Marcelo Bertotto. 

16 al 20/01/23, Nadia Cordoba. 

23 al 31/01/23, Emilce Troussel. 

09 al 13/01/23, Cristian Portillo. 

09 al 13/01/23, Franco Spineta. 

16 al 20/01/23, Sergio Simona. 

16 al 31/01/23, Armando Garcia Davila. 

23 al 31/01/23, Roberto Chapur. 

16 al 20/01/23, Agustina Dominguez Lay. 

23 al 27/01/23, Mirta Odato. 

09 al 13/01/23, Ramiro Silveti. 

02 al 06/01/23, Joaquin Orsini. 

16 al 31/01/23, Federico Lacaze. 

23 al 31/01/23, Veronica Alvarez. 



 

 

“2022 - Año del 40° Aniversario de la Guerra de Malvinas. 

En homenaje a los veteranos y caídos en la defensa de las Islas Malvinas y el Atlántico Sur” 

 
 

 

02 al 20/01/23, Vanina Boullosa. 

09 al 13/01/23, Laura Nesci. 

 

Secretaría de Cámara de la Oficina de Gestión Judicial de Relaciones de Consumo 

 

02 al 06/01/23, Cecilia Guglielmi. 

02 al 06/01/23, Joaquin Claria Mendez. 

09 al 13/01/23, Teresa Nobili. 

09 al 13/01/23, Federico de Santa Coloma. 

23 al 31/01/23, Macarena Aguyaro. 

16 al 31/01/23, Alejandro Dabah. 

16 al 20/01/23, Paola Santarcangelo. 

 

Secretaría N° 2 de la Oficina de Gestión Judicial de Relaciones de Consumo 

 

02 al 13/01/23, Gaston Tardini. 

16 al 20/01/23, 30 y 31/01/23, Braian Suarez. 

23 al 31/01/23, Juan Manuel Franchi. 

 

Secretaría N° 3 de la Oficina de Gestión Judicial de Relaciones de Consumo 

 

02 y 03/01/23, Gabriela Fernandez. 

02 al 06/01/23, Fulvia Sartorio. 

02 al 04/01/23, Emanuel Giammarino. 

05 al 20/01/23, Mariela Tolosa. 

09 al 17/01/23, Marianela Mallarino. 

23 al 27/01/23, Lucrecia Bava. 

30 y 31/01/23, Mariel Perez. 

 

Oficina Jusbaires 

 

02 al 20/01/23, Dra. Silvana Fabrizio. 

16 al 31/01/23, Juan Ancil Ezcurra. 

16 al 31/01/23, Ana Barreto. 

09 al 31/01/23, Ana Maria Delgado. 

02 al 31/01/23, Verónica Desiata. 

02 al 31/01/23, Mario Diaz Conte. 

02 al 31/01/23, Daniel Rubiera. 

02 al 31/01/23, Pablo Esquivel. 

02 al 27/01/23, Jimena Carranza. 

02 al 27/01/23, Guillermo Cremona. 

23 al 31/01/23, Maia Etchichury. 

02 al 31/01/23, Mariano Iglesias. 

04 al 25/01/23, Ana Moncada. 



 

 

“2022 - Año del 40° Aniversario de la Guerra de Malvinas. 

En homenaje a los veteranos y caídos en la defensa de las Islas Malvinas y el Atlántico Sur” 

 
 

 

02 al 06/01/23, 30 y 31/01/23, Noelia Muñoz. 

02 al 16/01/23, Rodrigo Muñoz. 

16 al 31/01/23, Alejandro Ortiz Araneda. 

16 al 31/01/23, Marcos Solano Laplacette. 

 

Dirección de Diligenciamientos de la Cámara de Apelaciones en lo Contencioso 

Administrativo, Tributario y de Relaciones de Consumo 

 

02 al 06/01/23, Juan Hermosilla. 

09 al 13/01/23, Agustin Brinso. 

02 al 06/01/23, Laura Sas. 

23 al 31/01/23, Daniel Vernieri. 

02 al 06/01/23, Veronica Terzano. 

02 al 06/01/23, Fernando Mileto. 

09 al 13/01/23, Miguel Beltran. 

09 al 13/01/23, Patricia Meana. 

09 al 13/01/23, Juan Guzman. 

16 al 20/01/23, Rodrigo Rubino. 

16 al 20/01/23, Yanina Nadin 

02 al 06/01/23, Mercedes Galarza. 

16 al 20/01/23, Carla De Girolamo. 

16 al 20/01/23, Ines Herrera. 

16 al 20/01/23, Alejandro Claver. 

16 al 20/01/23, Pedro Garcia. 

23 al 31/01/23, Natalia Carpegna. 

23 al 31/01/23, Juan Lapargo. 

23 al 31/01/23, Jimena Tenor. 

23 al 31/01/23, Fabian Peralta. 

23 al 31/01/23, Santiago Alfaro. 

09 al 13/01/23, Maria Cecilia Mancuso Paz. 

09 al 13/01/23, Florencia Moreno. 

 

Justicia de Primera Instancia en lo Contencioso Administrativo y Tributario 

 

Jueces 

 

16 al 31/01/23, Dr. Roberto Gallardo. 

09 al 13/01/23, Dr. Guillermo Scheibler. 

02 al 06/01/23, Dra. Alejandra Petrella. 

 

Juzgado de Feria N° 1 

 

02 al 06/01/23, Dra. Maria Rosa Cilurzo. 

09 al 13/01/23, Dr. Guillermo Scheibler. 



 

 

“2022 - Año del 40° Aniversario de la Guerra de Malvinas. 

En homenaje a los veteranos y caídos en la defensa de las Islas Malvinas y el Atlántico Sur” 

 
 

 

16 al 31/01/23, Dr. Dario Reynoso. 

 

Juzgado de Feria N° 2 

 

02 al 06/01/23, Dr. Martin Converset. 

09 al 13/01/23, Dr. Aurelio Ammirato. 

16 al 27/01/23, Dr. Dario Reynoso. 

30 y 31/01/23, Dra. Cecilia Molica Lourido. 

 

Juzgado de Feria N° 3 

 

02 al 06/01/23, Dra. Patricia Lopez Vergara. 

09 al 13/01/23, Dra. Alejandra Petrella. 

16 al 31/01/23, Dr. Roberto Gallardo. 

 

Juzgado con competencia en Relaciones de Consumo 

 

02 al 06/01/23, Dr. Martin Converset. 

09 al 13/01/23, Dra. Alejandra Petrella. 

16 al 27/01/23, Dr. Dario Reynoso. 

30 y 31/01/23, Dra. Cecilia Molica Lourido. 

 

Juzgado N° 1 

 

06/01/23, Adriana Camaño. 

09 al 13/01/23, Carlos Varese. 

16 al 20/01/23, Valentina Rabinovich. 

09 al 13/01/23, Agustina Titoy. 

23 al 27/01/23, Guido Carini. 

02 al 05/01/23, Aldo Soma. 

30 y 31/01/23, Rodrigo Arias. 

02 al 06/01/23, Nicolas Manterola. 

16 al 20/01/23, 30 y 31/01/23, Delfina Cavallini Viale. 

23 al 27/01/23, Muriel Vello Medina. 

 

Juzgado N° 2 

 

16 al 20/01/23, Dra. Beatriz Campos. 

23 al 31/01/23, Dr. Juan Manuel Nuñez. 

23 y 24/01/23, Adrian Matias Diaz. 

25 al 31/01/23, Florencia Bisio. 

02 al 06/01/23, Daniel Acevedo. 

16 al 31/01/23, Paula Di Menna. 

02 al 13/01/23, Enrique Grodnitzky. 



 

 

“2022 - Año del 40° Aniversario de la Guerra de Malvinas. 

En homenaje a los veteranos y caídos en la defensa de las Islas Malvinas y el Atlántico Sur” 

 
 

 

09 al 13/01/23, Agustin Ferraris. 

16 al 20/01/23, Lorena Iglesias. 

16 al 20/01/23, Gabriela Areso. 

23 al 31/01/23, Maximiliano Pardo. 

 

Juzgado N° 3 

 

02 al 06/01/23, Dra. Natalia Mortier. 

02 al 06/01/23, Luciano Carrasco. 

02 al 06/01/23, Antonella Palacio. 

09 al 13/01/23, Yamil Tejerina. 

16 al 18/01/23, Eduardo Sanz. 

19 al 31/01/23, Luciana Lerman Clemente. 

23 al 31/01/23, Rodrigo Chiodi. 

 

Juzgado N° 4  

 

12 y 13/01/23, Iara Arienza Suarez. 

09 al 11/01/23, Virginia Buzzoni. 

16 al 18/01/23, Victor Flores. 

30 y 31/01/23, Luisina Alonso. 

02 al 13/01/23 y el día 30/01/23, Ramiro Murcho. 

02 al 04/01/23, Jeanette Marot. 

05/01/23, Leandro Carnelli. 

06/01/23, Raul Segovia. 

19 y 20/01/23, Andres Hutchinson. 

23 al 25/01/23, Juan Manuel Iglesias. 

26 y 27/01/23, Maria Laura Sanfelice. 

16 al 27/01/23 y el día 31/01/23, Joaquin Haramburu. 

 

Juzgado N° 5 

 

02 al 06/01/23, Dr. Juan Manuel Sayus. 

26 al 31/01/23, Dr. German Watters. 

02 al 04/01/23, Gaston Durrieu. 

02 al 06/01/23, Santiago Oltra Santa Cruz. 

23 al 31/01/23, Romina Zubczuk. 

05 y 06/01/23, Lautaro Tremouilleres. 

09 al 13/01/23, Luna Xilas. 

09 al 13/01/23, Hernan Musolino. 

16 al 27/01/23, Carlos Gonzalez Martiniello. 

16 al 20/01/23, Martin Ciraudo. 

23 al 27/01/23, Luca Rosciano. 

23 al 31/01/23, Florencia Laya. 



 

 

“2022 - Año del 40° Aniversario de la Guerra de Malvinas. 

En homenaje a los veteranos y caídos en la defensa de las Islas Malvinas y el Atlántico Sur” 

 
 

 

26 al 31/01/23, Sofía Belen Alvarez. 

30 y 31/01/23, Diana Rami Fernandez. 

 

Juzgado N° 6 

 

02 al 06/01/23, 30 y 31/01/23, Daniela Castillo. 

02 al 04/01/23, Hernan Torres. 

02 al 04/01/23 y del 09 al 11/01/23, Agostina Pizzorni. 

05 y 06/01/23, Juliana Yaquemet. 

02 al 06/01/23, Pablo Anzalone. 

09 al 13/01/23, Lautaro Godoy. 

23 al 27/01/23, Alessandro Giambenedetti. 

09 al 16/01/23, Sofia Albanese. 

25 al 30/01/23, Gabriel Perez. 

16 al 20/01/23, Ezequiel Urlich. 

17 al 24/01/23, Hernan Cantero Bobadilla. 

30 y 31/01/23, Maria de la Paz Yapur. 

 

Juzgado N° 7 

 

23 al 27/01/23, Dr. Martin Villegas. 

23 al 27/01/23, Federico Curi. 

30 y 31/01/23, Carolina Ferrarini. 

02 al 06/01/23, Analia Bussio. 

02 al 06/01/23, Lautaro Reynoso. 

09 al 13/01/23, Patricia Marcela Diaz. 

16 al 20/01/23, Abigail Sarasti. 

23 al 27/01/23, Ernesto Bortayro. 

02 al 06/01/23, Andrea Fernandez. 

02 al 04/01/23, Agustina Marzotta. 

02 al 04/01/23, Mariana Rodriguez Drago. 

05 al 10/01/23, Camila Boullosa. 

11 al 13/01/23, Federico Cordoba. 

16 al 20/01/23, Soledad Crespo. 

16 al 19/01/23, Naimid Aparicio. 

20 al 25/01/23, Laura Avendaño. 

26 al 31/01/23, Carmen Gonzalez Hudson. 

 

Juzgado N° 8 

 

02 al 06/01/23, Dr. Fabio Felix Sanchez. 

23 al 31/01/23, Dr. Leandro Figueira Markulin. 

02 al 06/01/23, Micaela Costa. 

02 al 06/01/23, Estefania Giaccone. 



 

 

“2022 - Año del 40° Aniversario de la Guerra de Malvinas. 

En homenaje a los veteranos y caídos en la defensa de las Islas Malvinas y el Atlántico Sur” 

 
 

 

09 al 13/01/23, Ivan Zisman. 

23 al 31/01/23, Matias Cordova Moyano. 

16 al 20/01/23, Inti Raymi Azulay. 

09 al 13/01/23, Fernando Velardocchio. 

16 al 20/01/23, Juan Manuel Becerra. 

16 al 20/01/23, Martin Mazzocchi. 

23 al 31/01/23, Santiago Carbajal. 

 

Juzgado N° 9 

 

02 al 06/01/23, Matias Tanus. 

09 al 13/01/23, Micaela Belen Marenzi. 

16 al 20/01/23, Guillermo Pierini. 

23 al 27/01/23, Pilar Martinez Dudignac. 

30 y 31/01/23, Maria Julia Buono. 

 

Juzgado N° 10 

 

02 al 06/01/23 y del 16 al 31/01/23, Dr. Pablo Temponi. 

09 al 13/01/23, Dra. Verónica Franceschi. 

02 al 06/01/23, María Elena Gonzalez. 

02 al 13/01/23, Mercedes Argento. 

02 al 06/01/23, Andrea Sirito. 

02 al 06/01/23, Tomas Cartell Loizaga. 

09 al 13/01/23, Agustina Marenzi. 

09 al 13/01/23, Giannina Napoleone. 

09 al 13/01/23, Matias Bonnin. 

09 al 13/01/23, Maximiliano Blanco. 

16 al 20/01/23, Ricardo Berra. 

23 al 31/01/23, Florencia Ferreira. 

16 al 20/01/23, Nicolás González. 

16 al 20/01/23, Gonzalo Escalante Lugo. 

23 al 26/01/23, Agustina Starace. 

27 al 31/01/23, Juan Pablo Camilletti. 

 

Juzgado N° 11 

 

23 al 27/01/23, Dr. Arturo Bianchi. 

31/01/23, Dr. Ignacio Berardinelli. 

02 y 03/01/23, Maria Cecilia Soler. 

02 y 03/01/23, Julian Sanz. 

02 al 10/01/23, Leonardo Martin Alvarez. 

09 al 12/01/23, Gabriela Aguirre. 



 

 

“2022 - Año del 40° Aniversario de la Guerra de Malvinas. 

En homenaje a los veteranos y caídos en la defensa de las Islas Malvinas y el Atlántico Sur” 

 
 

 

24 al 30/01/23, Macarena Achaval. 

16 al 20/01/23, Noelia Casales. 

10 al 13/01/23, Manuel Presa. 

04 al 06/01/23 y del 16 al 20/01/23, Ludmila Andrade. 

04 al 06/01/23, Daniela Gil. 

09 al 11/01/23, Sofia Maffi. 

12 y 13/01/23, Flor Ciarlo Vila. 

23 al 27/01/23, Maria Gimena Gonzalez. 

25 al 31/01/23, Carlo Marmol. 

30 y 31/01/23, Silvina Serafini. 

30 y 31/01/23, Carlos Carusso. 

 

Juzgado N° 12 

 

09 al 13/01/23, Dra. Maria Gabriela Juanatey. 

02 al 06/01/23, Victoria Cardozo Acosta. 

02 al 13/01/23, Blanca Cardozo Acosta. 

09 al 13/01/23, Tomas Tobio Antelo. 

09 al 13/01/23, Ignacio Seco. 

23 al 27/01/23, Pablo Klainer. 

09 al 20/01/23, Celeste Fernandez. 

23 al 27/01/23, Lucas Delord. 

30 y 31/01/23, Micaela Lisanti. 

02 al 06/01/23, Maria Gabriela Pandolfo. 

 

Juzgado N° 13 

 

25 al 27/01/23, María Laura Recouso. 

23 y 24/01/23, María Roques de Borda. 

09, 10 y 12/01/23, Lucia Dumais. 

09 al 13/01/23, Cynthia Mykietyn. 

09 al 13/01/23, Victoria Alzaga. 

02 al 06/01/23, Constanza Lopez. 

09 al 13/01/23, Maria Milagros Bruno. 

09 al 11/01/23 y el 13/01/23, Javier Arceo. 

16 al 20/01/23, Patricio Gabriele. 

30 y 31/01/23, Valeria Delfin. 

11 al 13/01/23, Florencia Franza. 

 

Juzgado N° 14 

 

02 al 06/01/23, Guillermo Carricart. 

09 al 13/01/23, Ernesto Lopez Jordan. 

16 al 20/01/23, Julieta Chiapella. 



 

 

“2022 - Año del 40° Aniversario de la Guerra de Malvinas. 

En homenaje a los veteranos y caídos en la defensa de las Islas Malvinas y el Atlántico Sur” 

 
 

 

23 al 25/01/23, Angel Ovelar. 

26 al 31/01/23, Pablo Giannini. 

 

Juzgado N° 15 

 

05 y 06/01/23, Dr. Juan Cruz Rotelle. 

23 al 27/01/23, Dr. Hernan Somoza. 

30/01/23, Maria Laura Anechine.  

31/01/23, Maria Florencia Bianco. 

02 al 04/01/23, Paola Alejandra Nuñez. 

09 y 10/01/23, Pablo Cesar Martinez. 

11 al 13/01/23, Malena Pujol. 

16 al 20/01/23, Julieta Nievas. 

03 al 05/01/23, Vanesa Martel. 

25 al 31/01/23, Gisela Soppe. 

 

Juzgado Nº 16 

 

02 y 03/01/23, Dr. Matias Bormioli. 

04 al 06/01/23, Santiago Colombano. 

09 al 13/01/23, Gonzalo Palombi Pellacani. 

16 al 20/01/23, Martin Rosenblatt. 

23 al 27/01/23, Yanet Britos. 

30 y 31/01/23, Cinthia Chlopas. 

 

Juzgado Nº 17 

 

02 al 13/01/23, Dr. Federico Lucchini. 

23 al 30/01/23, Ezequiel Sanchez Malcom. 

02 al 06/01/23, Lucía Pulicastro. 

16 al 20/01/23, Ariel Palombi Pellacani. 

31/01/23, Victoria Lapadula. 

 

Juzgado Nº 18 

 

26 al 30/01/23, Mariela Murua. 

02 al 06/01/23, Luisa Freyre. 

09 al 20/01/23, Fabiana Rivolta. 

23 al 25/01/23, Sofia Baitelman. 

31/01/23, Nicolas Salazar. 

 

Juzgado Nº 19 

 

23 al 27/01/23, Dra. Maria Gisela Lenzi. 



 

 

“2022 - Año del 40° Aniversario de la Guerra de Malvinas. 

En homenaje a los veteranos y caídos en la defensa de las Islas Malvinas y el Atlántico Sur” 

 
 

 

02 al 04/01/23, Carolina Quintana. 

16 al 20/01/23, Victoria Ibero. 

02 al 05/01/23, Juan Poli. 

02 al 13/01/23, Facundo Garcia Botta. 

05 y 06/01/23, Martin Herrero. 

09 al 12/01/23, Patricio Barbera Cichero. 

09 al 12/01/23, Maria Fernanda Bluske. 

12 y 13/01/23, Ignacio Ezequiel Torres. 

16 al 20/01/23, Clara Rodriguez Quiroga. 

23 y 24/01/23, Rodrigo Montenegro. 

25 al 31/01/23, Cynthia Lares. 

30 y 31/01/23, Anabela Grisolia. 

 

Juzgado Nº 20 

 

30 y 31/01/23, Dra. Maria Samantha Salmun Feijoo. 

02 y 03/01/23, Florencia Waldmann. 

04 al 06/01/23, Sebastian Barrientos. 

09 al 13/01/23, Leonardo Elias. 

16 y 17/01/23, Mariana Mas Braessas. 

18 al 20/01/23, Paula Haber. 

23 al 27/01/23, Franco Bardelli. 

30 y 31/01/23, Luciano Conde. 

30 y 31/01/23, Lucas Roldan Guzanatto. 

30 y 31/01/23, Lucas Pablo Tomas. 

30 y 31/01/23, Brian Bellido. 

30 y 31/01/23, Jonathan Schvarzman. 

 

Juzgado Nº 21 

 

16 al 20/01/23, Dr. Matias Fernandez de la Puente. 

02 al 06/01/23, Rocio Villalba. 

02 al 06/01/23, Cristian Rohrs. 

02 al 06/01/23, María Lucía Renteria Devoto. 

02 al 06/01/23, Silvina Iazurlo. 

09 al 13/01/23, Mariano Battaglia. 

09 al 13/01/23, Malena Ohanessian. 

09 al 13/01/23, Agustina Seco. 

16 al 20/01/23, Claudia Bonfigli. 

23 al 27/01/23, Hernan Gonzalez Hudson. 

23 al 27/01/23, Gonzalo Moreira. 

30 y 31/01/23, Sabrina Aguirre. 

30 y 31/01/23, Gloria Leiva. 

 



 

 

“2022 - Año del 40° Aniversario de la Guerra de Malvinas. 

En homenaje a los veteranos y caídos en la defensa de las Islas Malvinas y el Atlántico Sur” 

 
 

 

Juzgado Nº 22 

 

02 al 06/01/23, Dr. Gustavo Amestoy. 

02 al 06/01/23, Vicente Kenny. 

30 y 31/01/23, Macarena Blanco. 

09 al 13/01/23, Sebastian Palonsky. 

23 al 27/01/23, Barbara Baltz. 

09 al 13/01/23, Rosario Gahan. 

16 al 18/01/23, Camila Martín. 

02 al 06/01/23, Solange Rivero. 

02 al 06/01/23, Maria Eliana D´Abate. 

16 al 20/01/23, Azul Taboada. 

19 al 24/01/23, Axel Smidt. 

25 al 31/01/23, Valeria Graneros. 

 

Juzgado Nº 23 

 

02 al 06/01/23, 30 y 31/01/23, Dra. Gabriela Morel. 

02 al 13/01/23, Lucas Carretto. 

16 al 18/01/23, Sofia Catalina Dominguez. 

19 al 24/01/23, Romina Maynard Godoy. 

25 al 27/01/23, Patricia Daniela Torres. 

 

Juzgado Nº 24 

 

23 al 31/01/23, Dra. Stella Maris Magdaleno. 

16 al 20/01/23, Dr. Javier Di Bona. 

16 al 20/01/23, Anabel Papa. 

30 y 31/01/23, Diego Corteggiano. 

23 al 27/01/23, Patricia Vivaldi. 

02 al 06/01/23 Macarena Lopez. 

02 al 06/01/23, Leandro Ferigo. 

09 al 13/01/23, Guillermo Ramirez Jara. 

09 al 13/01/23, Maria Luz Leale. 

16 al 20/01/23, Irene Avila. 

16 al 20/01/23, Luz Cerqueira. 

23 al 27/01/23, Tomas Berardi. 

23 al 31/01/23, Greta Galvaño Ter-Akopian. 

 

Tribunal Electoral de la CABA 

 
02 al 13/01/23, 30 y 31/01/23, Claudia Susana Catalin. 


		2022-12-29T17:16:55-0300
	Francisco Javier Quintana




